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Bonos Délar Ley Argentina

Cotizacion Dolar Cable GD30 208,58 Mep 196,99
AL29 7.061,50 USD 33,86 26,5% 24,9% 3,63 0,34 0,50% USsD 0,43 2,99% 100
AL30 6.595,00 USD 31,62 26,0% 24,5% 3,80 0,32 0,25% USD 0,11 1,59% 100
AL35 6.400,00 USD 30,68 19,3% 18,5% 6,46 0,31 0,56% USD 0,48 3,73% 100
AE38 7.320,00  USD 35,09 21,2% 20,2% 5,06 0,35 1,00% USD 0,86 5,84% 100
AL41 7.125,00 USD 34,16 17,8% 17,1% 6,13 0,34 1,25% USD 1,08 7,56% 100
Bonos Délar Ley New York
GD29 7.469,00 USD 35,81 25,0% 23,6% 3,70 0,36 0,50% USD 0,43 2,83% 100
GD30 7.269,00 USD 34,85 23,5% 22,3% 3,88 0,35 0,25% USD 0,11 1,44% 100
GD35 6.700,00 USD 32,12 18,6% 17,8% 6,57 0,32 0,56% USD 0,48 3,56% 100
GD38 8.100,00 USD 38,83 19,3% 18,4% 5,34 0,39 1,00% USD 0,86 5,27% 100
GD41 7.620,00 USD 36,53 16,7% 16,1% 6,36 0,36 1,25% USD 1,08 7,05% 100
GD46 6.800,00 USD 32,60 18,8% 18,0% 5,72 0,32 0,56% USD 0,48 3,50% 100
Bonos Délar Link TCNominal 101,55
TV22 10.450,00 50,10 -7,3% 0,40
T2V2 10.575,00 50,70 -3,9% 1,00

Fuente: Cohen SA en base a precios en BYMA
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Bonos Provinciales en Délares
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BA37D BUENOS 3.9 09/01/37 43,45 20,24 4,68 01/09/2037 6202,1 100,0 3,90 1,12 8,98% Renegociado
BB37D BUENOS 3 1/2 09/01/37 37,40 19,13 5,87 01/09/2037 777,6 100,0 3,50 1,00 9,36% Renegociado
BCITY27 BUEAIR 7 1/2 06/01/27 89,61 10,49 3,60 01/06/2027 890,0 100,0 7,50 0,27 8,37% Performing

PMM29 MENDOZ 4 1/4 03/19/29 67,55 16,61 3,15 19/03/2029 590,0 100,0 4,25 1,00 6,29% Renegociado
NEU25 NEUQUE 2 1/2 04/27/30 59,21 19,21 3,68 27/04/2030 377,2 100,0 4,63 0,60 7,81% Renegociado
NDT11 NEUQUE 5.17 05/12/30 92,99 10,72 3,39 12/05/2030 348,7 90,1 8,63 0,77 9,28% Renegociado
SARH SALTA9 1/2 03/16/22 94,46 57,77 0,09 16/03/2022 185,0 59 9,50 2,32 10,06% Performing

SA24D SALTAS5 12/01/27 71,49 18,40 3,05 01/12/2027 357,4 100,0 5,00 0,18 6,99% Renegociado
CO25D PDCAR 5 12/10/25 74,78 18,91 2,23 10/12/2025 737,7 100,0 5,00 0,06 6,69% Renegociado
CO26 PDCAR 7 1/8 10/27/26 57,17 11,74 2,07 27/10/2026 300,0 62,5 7,13 0,58 7,79% Performing

C0O29D PDCAR 5 02/01/29 59,70 17,28 4,42 01/02/2029 456,2 100,0 5,00 1,85 8,38% Renegociado
CO27D PDCAR 5 06/01/27 64,10 18,49 3,59 01/06/2027 516,1 100,0 5,00 0,18 7,80% Renegociado
CH24D CHACO 3 1/2 02/18/28 60,72 21,47 3,07 18/02/2028 262,7 100,0 3,50 1,13 5,76% Renegociado
PUL26 CHUBUT 7 3/4 07/26/30 79,60 15,25 2,85 26/07/2030 650,0 93,8 7,75 1,03 9,74% Renegociado
SF23D PROVSF 7 03/23/23 94,03 15,63 0,66 23/03/2023 250,0 100,0 7,00 1,58 7,44% Performing

SF27D PROVSF 6.9 11/01/27 77,30 13,43 3,76 01/11/2027 250,0 100,0 6,90 0,82 8,93% Performing

ERF25 ENTRO 8 3/4 02/08/25 69,74 18,41 2,95 08/08/2028 5175 100,0 5,00 1,75 7,17% Renegociado
PRIO28 PRIO 3 1/2 02/24/28 64,75 19,13 3,26 24/02/2028 3184 100,0 3,50 1,07 5,41% Renegociado
TFU27 TDF27 8.95 04/17/27 86,57 15,04 2,22 17/04/2027 200,0 72,5 8,95 1,42 10,34% Performing

JUS22 JUJUYAB8 5/8 03/20/27 67,84 23,23 2,32 20/03/2027 213,6 100,0 5,75 1,34 8,48% Renegociado
RND25 PRN 4 7/8 03/10/28 65,99 18,54 3,16 10/03/2028 320,2 100,0 4,88 1,27 7,39% Renegociado

Fuente: Cohen SAen base a Bloomberg. Precios Clean.
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Bonos Provincias Centrales en Dolares Bonos Provincias Centrales en Délares
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Resultado Fiscal Principales Provincias

Esquema Ahorro-Inversion-Financiamiento

Base Devengado - millones de pesos Gltimos 12 meses

|- INGRESOS CORRIENTES 580.287 1.642.640 212758 519.040 127.811 85.808 517.934 105.841 203.558 145969 65.628 58729 92218 110.464
Il - GASTOS CORRIENTES 471.355 1.588.897 200197 476.768 122,199 72709 499293 104.385 182113 135.620 62.070 52648 91.626 119.427
Intereses y Gastos de Deuda 10.605 31474 6.977 7426 4.000 31N 40.245 5.889 6.918 4.570 1722 747 3752 5.855
Il - RESULTADO ECONOMICO 108.932 43743 12.558 42271 5612 13.099 18.641 1.456 21.445 10.350 3588 3.081 593 -8.963
IV - INGRESOS DE CAPITAL 9.687 12.655 2604 5.005 2659 2330 §.148 1.915 18.739 3.456 655 10.535 955 580
W - GASTOS DE CAPITAL 45.324 89.166 14672 39.785 T.285 10.644 57.553 3.821 25013 8.763 3118 8.547 9.145 8.599
VI-INGRESOS TOTALES 589.975 1.655.204 215.360 524.046 130.469 88.138 524082 107.756 222297 149.425 66.283 66.265 93174 111.044
VIl - GASTOS TOTALES 517.679 1.688.062 214.869 516.554 120.484 83.353 556.847 113.207 207126 144.383 §5.188 51.195 100.771 128.026
Xl - RESULTADO PRIMARIO 82.901 -1.294 7.467 14.918 4,986 7.896 7.480 439 22.088 9.613 2.817 5817 -3.845 -11.127
CXIII - RESULTADO FINANCIERO 72.296 -32.768 490 7.492 985 4785 -32.765 -5.451 15171 5.042 1.095 5.069 -7.597 -16.983
Deuda y Ratios
Deuda (millones de pesos) 264.023 976.332 119.101 81.435 90.703 83.658 245474 38.329 130.356 51.770 21430 35.021 53.830 92,534
Deuda x habitante & 79.792 62.485 216.066 25492 142.024 124,249 85973 36.322 74963 42 629 168.470 109.464 84.242 181.796
Deuda Publicalngresos Totales 44 8% 59,0% 55,3% 15,5% 69,5% 94,9% 47 4% 35,6% 58,6% 34,6% 32,3% 52,9% 57,8% 83,3%
Deuda con Privados / Ingresos Corrientes 43,2% 56,9% 40,0% 14,2% 56,0% 255% 45,0% 18,0% 45 6% 27 6% 234% 55,1% 45,0% 66,9%
Intereses Pagados /ingresos Totales 1,8% 1,9% 3,2% 1,4% 31% 3,5% 7,.7% 5,5% 31% 31% 2,6% 1,1% 4,0% 5,3%
Resultado Financiero / Ingresos Totales 14,0% -1,9% 0,2% 1,5% 0,8% 57% -5,9% -4 8% 7,3% 3,5% 1,7% 8,3% -7.5% -13,3%
Gasto de Personal / Gastos Totales 36,2% 41,4% 49,8% 39,1% 60,0% 54,9% 43,0% 44 7% 46,5% 59,1% 46,0% 45,0% 58,8% 55,4%
Ingresos de Origen Macional / Ingresos Corrientes 45 5% 39.2% 22 4% 52,5% 71,0% 76,5% 15,8% 70,3% 54 5% 71,6% 50,1% 84 9% 63,2% 34,0%
Gasto de Capital/Deuda Total 18% 9% 12% 49% 8% 13% 23% 23% 19% 17% 15% 24% 17% 9%

Fuente: DNSA v Cohen SA
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Bonos en Pesos - Tasa Fija & Badlar

S31D1 Letra del Tesoro en Pesos a Descuento - 31-12-21 98,08 51,6% 43,8% 0,04 98% 31-dic-21
S31E2 Letra del Tesoro en Pesos a Descuento - 31-01-22 95,30 44,2% 38,3% 0,11 95% 31-ene-22
S28F2 Letra del Tesoro en Pesos a Descuento - 28-02-22 92,30 46,9% 40,4% 0,17 92% 28-feb-22
S31M2 Letra del Tesoro en Pesos a Descuento - 31-03-22 89,14 48,0% 41,2% 0,24 89% 31-mar-22
TO23 Bono del Tesoro Nacional 16% wto. 17-10-23 64,3 56,2% 50,0% 1,22 63% 102,5 17-oct-23 16,0%
TO26 Bono del Tesoro Nacional 15,5% wto. 17-10-26 40,8 56,9% 50,5% 2,02 40% 102,5 17-oct-26 15,5%
PR15 Bono Consolidacion Serie 8 - Vto. 04-10-22 61,9 45,7% 5,3% 0,43 98% 63,3 04-oct-22 34,0%
AA22 Bono Consolidacion + 200 Bp- Vto. 03-04-22 105,5 30,0% -7,0% 0,27 98% 107,5 03-abr-22 100,0%
PBY22 Bono de la Provde BS AS - Badlar + 3.83 % VTO 31-05-2022 99,0 49,6% 9,8% 0,44 98% 101,5 31-may-22 100,0%
PBA25 Bono de la Provde BS AS - Badlar + 3.75 % VTO 12-04-2025 89,5 54,6% 14,0% 1,86 84% 106,5 14-abr-25 100,0%
BDC22 Bono de la Ciudad de BS AS - Badlar + 5 % VTO 23-01-2022 105,5 13,1% 2,6% 0,11 100% 105,4 24-ene-22 100,0%
BDC24 Bono de la Ciudad de BS AS - Badlar + 3.25 % VTO 29-03-2024 98,0 50,9% 10,2% 1,53 91% 107,8 01-abr-24 100,0%
BDC28 Bono de la Ciudad de BS AS - Badlar + 3.75 % VTO 22-02-2028 89,0 51,3% 10,0% 2,36 91% 102,3 22-feb-18 100,0%

Fuente: Cohen SA.
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Bonos en Pesos - Ajuste CER
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Bonos del Tesoro Nacional Vto 18-03-2022
Bonos del Tesoro Nacional Vto 25-03-2023
Bonos del Tesoro Nacional Vto 25-03-2024
Bonos del Tesoro Nacional Vto 20-09-2022
Bono de Consolidacion Serie 6 vto. 15-03-24
Boncer - vto. 06-03-2023
Boncer - to. 27-04-2025
Bonos del Tesoro Nacional Vto 09-11-2026
Bonos del Tesoro Nacional Vto 09-11-2028
Bono Discount - vto. 31-12-2033
Bono PAR - vto. 31-12-2038
Bono Cuasipar - vto. 31-12-2045

Curva CER

Duration

187,6
185,8
182,7
179,8
748,0
446,0
402,5
148,5
147,5
3160,0
1314,0
1850,0

0,3%
1,6%
2,4%
-2,8%
0,9%
1,6%
5,1%
7,7%
5,1%
16,5%
8,7%
8,9%

12

56%

51%

0,3%
1,6%
2,4%
-2,8%
0,9%
1,6%
5,0%
7,6%
5,1%
15,8%
8,6%
8,7%

46% 531D1

282
41%
S31E

36%

31%

0.0

0,26
1,26
2,21
0,27
1,13
1,19
3,09
3,58
4,24
4,43
9,66
10,97

Curva Tasa Fija Pesos

0.3

0.5

100% 187,1 18-mar-22 1,2%
100% 186,3 25-mar-23 1,4%
98% 186,3 25-mar-24 1,5%
101% 177,8 20-mar-22 1,3%
99% 751,8 15-mar-24 2,0%
103% 433,6 06-mar-23 4,0%
97% 415,5 27-abr-25 4,0%
80% 170,4 09-now-26 2,0%
89% 166,5 09-now-28 2,3%
60% 3375,1 31-dic-33 Step Up
50% 2628,3 31-dic-38 Step Up
50% 3691,3 31-dic-45 3,3%
TO23 TO26
> %
y = 0,0097In(x) + 0,4981
R2= 1
0.8 1.0 1,3 1.5 1.8 2,0
Duration

2.3
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Bonos Corporativos Argentinos en Délares

Bancos

Petréleo
& Gas

Banco Galicia 7,962% Wto. 2026
Banco Macro 6,75% Vto. 2026
Bco Hipotecario 9.75% Vto 2025

Pampa Energia 7,375% Vto. 2023
Pampa Energia 7,5% Vto. 2027
Pampa Energia 9,125% Vto. 2029
Panamerican 5% Vto. 2023
Panamerican 9,125% Vto 2027
CGCSA9,5% Vto. 2025

YPF 8,75% Vto. 2024

YPF 8,5% Wt0.2025

YPF 8,50% Vto. 2025

YPF 6,95% Vto. 2027

YPF 8,5% Vto. 2029

YPF Garantizada Expo Vto 2026
YPF Vto 2029

YPF Vto 2033

YPF 7% Wto. 2047

TecPetrol 4,875% Vto 2022

Vista 8,5% Wto 2022

Vista 3,5% Vto 2024

BYC20
BACAO
HBC40

PTSTO
MGC10
MGC30
PNC90
PNDCO

YPCUO
YMCEO
YMAGO
YCAMO

YMCHO
YMCIO
YMCJO
YCANO
TTC10
VSC20
VSC30

94,392
84,422
101,259

97,495
87,164
88,521
101,098
112,17
98,219
86,513
85,737
75,131
65,521
71,703
81,044
60,858
50,272
61,757
100,211
98,92
94,26

9,49
11,03
9,34

9,07
10,83
11,48

4,39

6,41
10,15
15,95
14,07
18,15
16,64
14,86
15,79
18,40
16,10
11,73

4,66
12,17

6,35

3,62
3,92
3,11

1,43
3,92
5,00
1,79
4,28
2,65
1,88
2,56
2,74
3,98
471
3,44
4,94
6,74
8,18
0,96
0,56
2,04

$250,00
$400,00
$62,67

$ 389,62
$ 635,99
$292,53
$120,00
$300,00
$196,11
$ 865,78
$341,14
$1.131,77
$809,30
$398,97
$775,78
$747,83
$575,65
$536,61
$500,00
$50,00
$50,00

7,96
6,75
9,75

7,38
7,50
9,13
5,00
9,13
9,50
8,75
8,50
8,50
6,95
8,50
4,00
2,50
1,50
7,00
4,88
8,50
3,50

321
0,76
1,63

2,93
2,92
1,50
0,40
112
2,53
1,70
191
3,21
2,76
3,94
0,36
1,14
0,31
3,48
0,03
0,86
1,10

19/07/2026
04/11/2026
14/10/2025

21/07/2023
24/01/2027
15/04/2029
15/11/2023
30/04/2027
08/03/2025
04/04/2024
23/03/2025
28/07/2025
21/07/2027
27/06/2029
12/02/2026
30/06/2029
30/09/2033
15/12/2047
12/12/2022
07/08/2022
21/02/2024

10/01/2022
27/12/2021

10/01/2022
24/01/2022
15/04/2024
15/08/2023

27/03/2029
12/11/2025
30/12/2028
30/03/2033
15/06/2047
21/12/2021

100,00
100,00

101,84
103,75
104,56
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

261,23
-24,40

67,17
174,10
16,93
4,31

15,02
13,74
17,33
15,48
11,76
-5,94

19/01/2022
04/05/2022
14/04/2022

21/01/2022
24/01/2022
15/04/2022
15/11/2022
30/04/2022
08/03/2022
04/04/2022
23/03/2022
28/01/2022
21/01/2022
27/12/2021
12/02/2022
30/12/2021
30/03/2022
15/12/2021
12/06/2022
07/02/2022
21/02/2022

Semestral
Semestral
Semestral

Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral

200.000
150.000
15.000

1.000
150.000
150.000
150.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

10.000
10.000
1

1

1
10.000
1.000
300
300

NY
NY
NY

NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
Argentina
Argentina

Ca
Ca
Caa3

Caa3
Caa3
Caa3

Caa3
Caa3
Caa3

Caa3
Caa3
Caa3
Caa3
Caa3
Caal

STABLE
STABLE
STABLE

STABLE
STABLE
STABLE
STABLE
STABLE

STABLE
STABLE
STABLE
STABLE
STABLE
STABLE
STABLE
STABLE
STABLE
STABLE
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Utilities

Real State

Otros

Edenor 9,75% Vto. 2022

TGS 6,75% % \t0.2025
Albanesi 9,625% Vt0.2023
Capex6,875% Vto. 2024
Genneia SA8,75% \Wto. 2022
AES 7,75% Wto. 2024
StoneWay Cap. 10% Wto. 2027
MSU Energy SA6,875% \Vt0.2025
YPFLuz 10,24% Wto. 2023
YPFLuz 10% Vto. 2026
AYSA5,625% Vt0.2023

IRCP 8,75% Wto. 2023
Raghsa 7,25% Vto. 2024
Raghsa 8,5% Vto. 2027
Cresud 6,5% \Vto. 2023

Aeropuerto Arg. 2000 6,875% 2027
Aeropuerto Arg. 2000 9,375% 2027
Aeropuerto Arg. 2000 Vto. 2031
Arcor 6% Vt0.2023

Clisa 9,5% Vto. 2023

Mastellone 10,95% Vto. 2026
Arcos Dorados 6,625% Vto. 2023
Arcos Dorados 5,875% Vt0.2027
Adecoagro 6% \Vto. 2027

Aluar 6,7% Vto. 2024

Celulosa 10% Vto. 2025

Telecom 8,5% Vt0.2025

Telecom 8% Vto. 2026

EDEN9
TSC20
GMFRO
CAC20
GNCLO
AECAO

RUUOO
YFC60
YFC20

RPC20
RA310
RAC40
CSDOO

AER10O

RCC90
CLISO

MTCGO

AECAO
CRCEO
TLC50
TLC1O0

89,312
92,974
82,574
95,502
100,023
85,288
33,823
78,957
99,199
89,556
53,49

96,026
95,2
97,067
82,149

83,525
86,3
87,669
98,673
45,286
100,376
106,464
103,555
103,249
86,2458
107,063
97,994
95,436

24,12

9,21
23,09

8,98

8,33
16,16
40,50
15,62
12,24
13,08
74,09

12,18
9,64
9,20

24,89

14,99
13,46
10,55
6,92
72,48
10,84
2,86
5,10
534
14,40
7,75
9,15
9,25

0,75
2,91
132
2,16
0,10
1,79
2,93
2,55
121
3,38
0,77

114
2,00
4,18
1,00

2,09
213
6,15
1,43
1,01
347
1,67
4,49
4,79
1,99
2,95
2,97
3,62

$98,06
$ 500,00
$67,20
$ 300,00
$91,94
$ 300,00
$588,91
$600,00
$60,00
$ 400,00
$ 500,00

$360,00
$91,89
$58,34
$113,16

$27,50
$99,26
$272,95
$500,00
$6,20
$110,87
$201,76
$535,99
$500,00
$125,01
$51,74
$388,87
$ 400,00

9,75
6,75
9,63
6,88
8,75
7,75
10,00
6,88
10,24
10,00
6,63

8,75
7,25
8,50
6,50

6,88
6,88
8,50
6,00
9,50
10,95
6,63
5,88
6,00
6,70
10,00
8,50
8,00

133
0,79
3,66
0,55
3,50
2,84
0,00
2,54
1,65
3,86
2,45

197
1,67
0,94
2,14

0,82

2,63
3,80
2,25
142
114
1,38
121
0,27
3,02
3,24

25/10/2022
02/05/2025
27/07/2023
15/05/2024
20/01/2022
02/02/2024
01/03/2027
01/02/2025
16/04/2023
25/07/2026
01/02/2023

23/03/2023
21/03/2024
04/05/2027
16/02/2023

01/02/2027
01/02/2027
01/08/2031
06/07/2023
20/07/2023
30/06/2026
27/09/2023
04/04/2027
21/09/2027
09/04/2024
04/06/2025
06/08/2025
18/07/2026

10/01/2022
02/05/2022
10/01/2022
20/12/2021
10/01/2022
10/01/2022
01/03/2022
01/02/2022

25/07/2023

15/12/2021
10/01/2022
04/05/2024

06/02/2022
06/02/2022
01/02/2026
10/01/2022
10/01/2022

21/09/2022

18/07/2023

100,00
103,38
102,41
103,44
102,19
103,88
105,00
103,44

105,00

102,19
103,63
104,25

103,44
103,44
104,25
101,50
102,38

103,00

104,00

174,13

36,19
329,52
502,40

37,55
300,81
983,87
238,52

20,67

2272,26
127,91
11,52

186,54

154,39
13,21
49,48

1629,72

549

13,62

25/04/2022
02/05/2022
27/01/2022
15/05/2022
20/01/2022
02/02/2022
01/03/2022
01/02/2022
16/01/2022
25/01/2022
01/02/2022

23/03/2022
21/03/2022
04/05/2022
16/02/2022

01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
06/01/2022
20/01/2022
30/12/2021
27/03/2022
04/04/2022
21/03/2022
09/01/2022
04/03/2022
06/02/2022
18/01/2022

Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral

Semestral
Semestral
Semestral
Semestral

Trimestral
Trimestral
Trimestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral

2.000
150.000
50.000
1.000
1.000
150.000
150.000
150.000
1

1.000
150.000

500
1.000
1.000
1.000

150.000
130.000
1.000
1.000
1.000

1
100.000
100.000
150.000
500

1

1.000
1.000

NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
Argentina
NY
NY

NY

NY

NY
Argentina

NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
Argentina
Argentina
NY
NY

Caa3 NEG
Caa3 STABLE
Caa3
Caa3 STABLE
WR
Caa3

STABLE
Caa3 STABLE
Ca STABLE
Caa2 STABLE
Caa2 STABLE
Caa3 STABLE
Caa3 STABLE
#N/AN/£ STABLE
Caa2 STABLE
Ba2 STABLE
Ba2 STABLE
Ba2 STABLE

STABLE

STABLE
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Bonos Corporativos - Utilities
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Indices Mercados Accionarios Locales e Internacionales Mercado de Renta Variable Local
Merval 85.441,38 -1,28% 7,72% 66,79% 59,14% ALUA 101,50 1,00% 12,65% 115,04% 102,59%
S&P500 4.707,64 0,86% 3,08%  25,33% 28,34% BBAR 212,65 -3,19% 1,87%  36,62% 32,20%
Dow Jones 35.970,99 0,60% 4,31%  17,53% 19,91% BHIP 9,14 2,01% 2,35%  -2,45% -4,29%
Nasdag 15.630,60 0,73% 0,60%  21,28% 25,99% BMA 299,00 -2,91% 3,62%  31,54% 26,61%
FTSE 100 7.291,78 -0,40% 3,29%  12,87% 10,49% BPAT 83,00 -0,60%  10,67%  18,23% 20,29%
DAX 15.623,31 -0,10% 3,46%  13,88% 17,51% BRIO 31,80 0,16% 4,61%  51,43% 47,91%
CAC 40 6.991,68 -0,24% 4,02% 25,94% 25,98% BYMA 1.032,00 2,64% 14,73% 68,46% 71,52%
Nikkei 28.437,77 -1,00% 2,21% 3,62% 6,70% CECO 30,00 -1,32% 7,14%  97,37% 91,69%
EM Index 50,02 -0,04% 2,42%  -3,19% -2,07% CEPU 71,45 -2,99% 8,75%  99,03% 83,68%
COME 5,77 -2,20% 548% 131,73% 119,39%
Commodities CRES 106,45 0,80%  12,29%  67,03% 84,01%
CTIO 205,00 1,99% 3,14% 92,94% 83,04%
CVH 516,50 -5,75% 3,40%  21,96% 17,65%
WTI 72,01 1,51% 8,81%  48,41% 53,93% EDN 58,00 -2,03%  -7,27% 102,80% 120,95%
Brent 75,39 1,30% 6,83%  45,54% 50,03% GCLA 107,50 -1,29% 2,38% 185,52% 175,99%
Oro 1780,60 0,34% 0,39%  -6,04% -2,89% GGAL 199,40 -2,76% 531%  58,57% 53,68%
Cobre 429,30 -0,92% 0,30% 21,94% 20,24% IRSA 94,90 -1,09% 5,39% 48,03% 37,46%
Soja 1268,25 0,30% 4,19% -3,57% 10,02% LOMA 261,00 -1,06% 1,68% 44,40% 55,64%
Trigo 783,25 1,26% 1,23%  22,29% 32,70% MIRG 3.917,50 0,27% 3,43% 145,46% 179,52%
Maiz 588,50 0,00% 3,79%  21,59% 40,04% MOLA 1.183,50 -1,09%  -2,99%  75,59% 74,04%
PAMP 157,05 -1,75% 9,06% 102,25% 93,65%
Monedas SAMI 145,50 -2,18% 8,18%  25,43% 21,25%
SUPV 87,50 -3,47% 4,98% 40,00% 49,32%
TECO 213,35 -2,25% -0,35% 8,49% -9,19%
ARS USD 101,55 -0,02%  -0,60% -17,14% -19,12% TGNO 96,30 2,45%  10,94% 130,11% 122,15%
USD EUR 1,13 021%  -0,19%  -7,36% -6,76% TGSU 198,20 -0,60% 7,40%  29,42% 25,32%
JPY USD 113,44 0,04%  -0,24%  -8,98% -8,11% TRAN 60,90 0,16%  14,04% 108,21% 107,14%
USD GBP 1,33 0,35%  -0,24%  -2,95% -0,21% TXAR 127,75 0,59%  11,09% 176,22% 136,14%
BRL USD 5,61 -0,52% 0,24% -7,41% -10,52% VALO 24,85 -0,80% 507% -14,46% -11,88%
DXY Index 96,05 -0,23% 0,06% 6,80% 5,75% YPFD 849,75 -2,46%  11,77%  22,47% 9,37%

Fuente: Cohen SA en base a Bloomberg



El presente informe es publicado por Cohen S. Ay ha sido preparado por el Departamento de Research de
Cohen S. A. El objetivo del presente informe es brindar a su destinatario informacion general, y no
constituye, de ningun modo, oferta, invitacién o recomendacién de inversion de Cohen S. A para la compra
o venta de los valores negociables. El presente informe no debe ser considerado un prospecto de
emision ni una oferta publica. Aunque la informacion contenida en el presente informe ha sido obtenida
de fuentes que Cohen S. A considera confiables, tal informacion puede ser incompleta o parcial y Cohen
S. A no ha verificado en forma independiente la informacion contenida en este informe, ni garantiza la
exactitud de la informacidn, o que no se hayan producido cambios adversos en la situacion relativa a los
emisores descripta en este informe. Cohen S. A no asume responsabilidad alguna, explicita o implicita, en
cuanto a la veracidad o suficiencia de la misma para efectuar la toma de decisidon de su inversion. Todas
las opiniones o estimaciones vertidas estan sujetas a las variaciones intrinsecas y extrinsecas de los mercados.
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